

## توافقنامه سطح خدمت " صدور پروانه بهداشتی ساخت فرآورده های غذایی و آشامیدنی "

مقدمه , هدف با عنایت به اینکه یکی از خدمات مهم برای متقاضیان تولید مواد غذایی و آشامیدنی اخذ مجوز های بهداشتی لازم از سازمان غذا و دارو می باشد این خدمت به استناد بندهای 11، 12 و 17 ماده 1 قانون تشکیلات و وظایف وزارت بهداشت، مواد 7 و 8 و 9 و 14 قانون مواد خوردنی و آشامیدنی و آرایشی و بهداشتی مصوب تیرماه 1346 و آئین نامه های اجرایی آن و دستورالعمل اجرایی ساخت و ورود مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی و مکمل های غذایی و رژیمی مصوب سال 1387مربوطه، به منظور نحوه صدور، اصلاح و تمدید پروانه بهداشتی ساخت بر ای فرآورده های خوراکی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی تدوین شده است.

### مسئولیت

مسئولیت اجرایی این خدمت بر عهده مدیر غذا و کارشناسان معاونت های غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی است و ناظر بر حسن اجرای آن معاونین غذا و دارو دانشگاه های علوم پزشکی و درمانی تفویض اختیار شده می باشند. و قوانین و مقررات مربوطه در راستای حفظ سلامت جامعه و تکریم ارباب رجوع اجرا و انجام می گردد.

### تعهدات متقابل خدمت گیرنده و دستگاه اجرایی

متقاضیان تولید محصولات غذایی و آشامیدنی به صورت کارخانه ای / کارگاهی با مراجعه حضوری و الکترونیکی خدمات را دریافت می نمایند . مرحله اول ثبت منبع و معرفی مسئول فنی از طریق سامانه [ttac.ir](http://ttac.ir) می باشد. مرحله دوم مراجعه حضوری جهت ارائه مستندات و تعهدات قانونی به کارشناس مربوطه می باشد و مرحله نهایی تشکیل کمیته فنی جهت بررسی مدارک و تصمیم گیری می باشد که در صورت

تایید مجوز بهداشتی صادر خواهد شد.

## **هزینه ها و پرداخت ها**

هزینه ها از قبل توسط سازمان غذا و دارو تصویب شده و در سامانه [ttac.ir](http://ttac.ir) تعریف شده است که متقاضیان پس از تایید کمیته فنی با مراجعه به درگاه پرداخت سامانه در کارتابل سامانه [ttac](http://ttac.ir) مسئول فنی مبالغ را واریز می نمایند.

## **دوره عملکرد**

با توجه به آخرین ضوابط و دستورالعمل های ابلاغی سازمان انجام می گردد و در صورت اصلاح و تغییر ضوابط و بخشنامه ها روند اجرا تغییر خواهد کرد

## **خاتمه فرایند**

تا زمانی که معاونت غذا و دارو با ارباب رجوع مرتبط می باشد و وظیفه صدور مجوز با این دستگاه است این توافق ادامه دارد